
  

 
Du och Din hund hälsas hjärtligt välkomna till  

Mariestads BHK:s 

RALLYLYDNADSTÄVLING  

 LÖRDAGEN den 21 FEBRUARI 
 

  

Domare: Kristin Wendel och Eva-Lena Strömberg   
 

Plats: Briljant Hunds uppvärmda inomhushall på Milstensgatan 7 i centrala Mariestad  

OBS! Inga ytterskor inne i lokalen, ta med inneskor och gärna en handduk att torka 

hunden med vid blött väder. Hallen är liten så det finns inte plats för någon publik utan 

endast ett ekipage i taget och en klass i taget. 

 

Parkeringen direkt utanför Briljant Hund är endast för funktionärer.  

För tävlande finns gott om parkeringsmöjligheter på närliggande gator. 

 

Förhinder – Löptik? 
Ta kontakt med oss snarast vid förhinder eller om du har löptik, kom då ihåg att ta med 

och använd löptikskydd i hallen. Ring eller skicka sms till 0723 66 15 51 
  

Anmälan enligt tidsschema nedan. 
Medtag vaccinationsintyg/registreringsbevis/tävlingslicens och giltigt medlemsbevis. 

Stickprovskontroller kan komma att genomföras.  

 

Banskisser kommer att finnas till försäljning. 

 

Prisutdelning 

Prisutdelning för klass A sker på Mariestads Brukshundklubb i samband med lunchen, ca 

20 min efter sista startande. Prisutdelning för bana B sker på Briljant Hund efter sista 

startande. Priser till placering 1–10, övriga kan om de vill hämta sitt protokoll i 
sekretariatet ca 20 minuter efter sin start. 

 

Titel- och kvalificeringsrosetter 
Finns till försäljning på Mariestads Brukshundklubb under förmiddan och i samband med 

prisutdelningen på Briljant Hund på eftermiddagen. 
 

 

 

            
  
  



Servering 
Fika, smörgås samt korv med bröd finns till försäljning på Mariestads Brukshundklubb 

som ligger knappt 5 minuter bilväg från tävlings lokalen.  

Där finns rastslinga, toaletter och plats att värma både dig och din hund. 

 

Arrangören kan nås via rallylydnad.mbhk@gmail.com 

På tävlingsdagen når ni oss via tel: 0723 66 15 51. 

 

Vägbeskrivningar 

Briljant Hund Mariestads Brukshundklubb  

Milstensgatan 7 Stockholmsvägen 168 
542 33 Mariestad 542 31 Mariestad 

briljanthund.se mbhk.se   
 

Karta bifogas på sista sidan i detta PM. 
 

Tidsschema   Observera uppdelad anmälningstid. 

Ditt startnummer hittar du i SBK tävling. 
 

Nybörjarklass A – Kristin Wendel 

8.40 - 8.50 Anmälan Startnr: 1 - 15 

9.00 Samling och banvandring Startnr: 1 - 15 

10.40 – 10.50 Anmälan Startnr: 16 - 30 

Ca 11.00 Samling och banvandring Startnr: 16 - 30 

 

Lunchuppehåll 

 

Nybörjarklass B – Eva-Lena Strömberg 

Tidigast 13.30 Samling och banvandring Startnr: 1 - 14 

Ca 15.30 Samling och banvandring Startnr: 15 - 28 
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Mariestads Brukshundklubb vid siffran 1 – in/ut från Stockholmsvägen. 

                          Observera vägbygge pågår så var försiktig!  

 

  

 
 

 

Briljant Hundhall Milstensgatan 7. In/ut från Stockholmsvägen  

 

 

Briljant Hund  

Mot 
MBHK 

Mot Briljant Hund 

MBHK 


